
Id: XAHXY-CTJDJ-KTWHZ-KXVKQ-QXJUA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/348/10
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH

z dnia 12 listopada 2010 r.

w sprawie: wyznaczenia obszarów, na których nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych 
w wyniku osunięcia się ziemi. 

Na podstawie art. 13a ust.1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów 
i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych w wyniku działania żywiołu (Dz.U. Nr 84, poz.906 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Łazach uchwala: 

§ 1. Wyznacza się obszar, na którym nastapiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku 
osunięcia się ziemi i na których odbudowa obiektów budowlanych odbywa się w warunkach określonych w art.13a 
ust.2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy remontów i rozbiórek obiektów 
budowlancyh zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu. 

§ 2. Obszar wskazany w §1. obejmuje część działek 2535 oraz 2539 położonych w sołectwie Grabowa 
i zaznaczony jest szczegółowo na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Łazach 

Maciej Kubiczek



Id: XAHXY-CTJDJ-KTWHZ-KXVKQ-QXJUA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/348/10

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 12 listopada 2010 r.


